



Schloss Wachenheim Sekt Grün Cabinet trocken
0,75-L-Fl.
(1 L = € 5,99)

4.49



Bitburger Premium Pils oder weitere Sorten
20x0,33-L-Stubbfl.
(1 L = € 1,51)

9.99

zzgl. € 3,10 Pfand

Kistenweise sparen!

Mehr kaufen und Aktionspreis sichern.

Coca-Cola, Coke, Coca-Cola Zero und die Konturflasche sind eingetragene Schutzmarken der The Coca-Cola Company.



Coca-Cola
12x1,0L Kiste
MEHRWEG
versch. Sorten

€ 11,99

+ € 3,30 Pfand
€ 1,00 / Liter

Bei 2 Kisten je: **€ 10,99**

+ 2x € 3,30 Pfand
€ 0,92 / Liter

Ab 3 Kisten je: **€ 9,99**

+ 3x € 3,30 Pfand
€ 0,83 / Liter

°zapft is!



Chiemseer Hell
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,60)

Nicht in allen Märkten erhältlich!

15.99

zzgl. € 3,10 Pfand



Rosbacher Mineralwasser
versch. Sorten
2x12x1-L-PET-Fl.
(1 L = € 0,46)

10.98

zzgl. 2x € 3,30 Pfand



Karlsberg UrPils oder Pilsener
20x0,5/
24x0,33-L-Fl.
(1 L = € 1,70/2,15)

16.99

zzgl. € 3,10/3,42 Pfand



Karlsberg Fresh
oder weitere Sorten,
alkoholfrei
24x0,33-L-Fl.
(1 L = € 2,15)

16.99

zzgl. € 3,42 Pfand



Weisensteiner Mineralwasser
versch. Sorten
12x0,7/0,75-L-Fl.
(1 L = € 0,42/0,39)

3.49

zzgl. € 3,30 Pfand



Bionade
versch. Sorten
10x0,5-L-Fl.
(1 L = € 2,30)

11.49

zzgl. € 3,00 Pfand



Erdinger Weißbier
versch. Sorten oder
Erdinger Brauhaus Hell
oder **Naturradler**
20x0,5-L-Fl. (1 L = € 1,90)

18.99

zzgl. € 3,10 Pfand

Schneider Weisse
TAP 7 Unser
Original
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,70)

16.99

zzgl. € 3,10 Pfand



Heineken
20x0,4-L-Fl.
(1 L = € 2,37)

18.99

zzgl. € 3,10 Pfand



Tyskie Pils
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,70)

16.99

zzgl. € 3,10 Pfand



Astra Urtyp
oder **Rotlicht***
27x0,33-L-Fl.
(1 L = € 1,57)

*Nicht in allen Märkten
erhältlich!

13.99

zzgl. € 3,66 Pfand



Bayreuther Hell,
Alkoholfrei
oder **Urstoff**
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,70)

16.99

zzgl. € 3,10 Pfand



Mönchshof
versch. Sorten
(außer Bockbier)
20x0,5-L-Bügel-Fl.
(1 L = € 1,60)

15.99

zzgl. € 4,50 Pfand



Kapuziner
Weißbier
auch alkoholfrei
20x0,5-L-Bügel-Fl.
(1 L = € 1,60)

15.99

zzgl. € 4,50 Pfand



Volvic Naturelle
6x1,5-L-PETC-Fl.
(1 L = € 0,83)

7.49

zzgl. € 3,00 Pfand



Gerolsteiner
Naturell
6x1,5-L-PET-Fl.
(1 L = € 0,67)

5.99

zzgl. € 2,40 Pfand



Bad Dürrheimer
Légeré
6x1-L-Fl.
(1 L = € 1,00)

5.99

zzgl. € 2,40 Pfand



Paulaner Spezi
oder **Spezi Zero**
oder **Paulaner**
Orange oder
Zitrone Limo
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,45)

14.49

zzgl. € 3,10 Pfand



Karamalz Classic
Malzbier
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,30)

12.99

zzgl. € 3,10 Pfand

Unsere Angebote gibt
es jetzt auch Online



Jetzt
scannen!

QR Code scannen,
Lieblingsmarkt auf
Website auswählen
und Angebote
entdecken!

www.getraenke-koenner.de



Desperados
versch. Sorten
4x0,33-L-Fl.
(1 L = € 4,16)

5.49

zzgl. € 0,32 Pfand



Corona Extra oder
Corona
Extra 0,0%
6x0,355-L-Fl.
(1 L = € 3,28)

6.99

zzgl. € 0,48 Pfand



KNÜLLER

Beck's Pils
oder weitere Sorten
20x0,5/24x0,33-L-Fl.
(1 L = € 1,30/1,64)

12.99

zzgl. € 3,10/3,42 Pfand



Schöfferhofer
Weizen-Mix
versch. Sorten
6x0,33-L-Fl.
(1 L = € 2,52)

4.99

zzgl. € 0,48 Pfand

UNSERE PUNKTE-HIGHLIGHTS

Auf alle Produkte der Marke Beck's*



10fach
°Punkte



*Angebote sind analog der Laufzeit des Handzettels gültig und gelten in allen am PAYBACK Programm teilnehmenden DIE GETRÄNKEKÖNNER Märkten von alldrink. Die Punktezeitung erfolgt ab einem Mindestumsatz von 2€ (ohne Pfand). (Mobile) PAYBACK Karte an der Kasse vorzeigen. Alle Abbildungen beispielhaft.

...für fesche Madln und stramme Buam



Hacker-Pschorr
Oktoberfestbier
20x0,5-L-Bügelfl.
(1 L = € 1,90)

18.99

zzgl. € 4,50 Pfand



Paulaner
Oktoberfestbier
20x0,5/10x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,90)

18.98

zzgl. € 3,10/1,55 Pfand



Löwenbräu
Oktoberfestbier
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,80)

17.99

zzgl. € 3,10 Pfand

GEWINNE MIT JACK

Jack Daniel's Tennessee
Whiskey, Honey, Fire oder Apple
40% Vol., 0,7-L-Fl. (1 L = € 25,70)

17,99

RESPONSIBLEdrinking.eu Bitte genieße verantwortungsbewusst.

Jack Daniel's, Jack Daniel's Tennessee Apple, Tennessee Honey und Old No.7 sind eingetragene Marken. ©2025 Jack Daniel's. Alle Rechte vorbehalten.



Einfach eine ausreichend frankierte Postkarte mit Ihrer Adresse und Telefonnummer einsenden an: alldrink GmbH & Co.KG, Einsendestichwort: "Jack Pavillon", Im Breitspiel 5, 69126 Heidelberg. **Teilnahmeschluss: 29.09.2025 (Datum des Poststempels).**



Teilnahmebedingungen: Veranstalter: BROWN-FORMAN Deutschland GmbH, Dammtorwall 7, 20354 Hamburg und alldrink GmbH, Im Breitspiel 5, 69126 Heidelberg. Teilnahme ab 18 Jahren, ausgenommen Mitarbeiter der beteiligten Unternehmen und deren Angehörige. Die Gewinner der Verlosung werden per Anruf benachrichtigt. Die Gewinnübergabe erfolgt im Markt.

Datenschutz:Die Daten der Teilnehmer werden von all-drink nur zwecks Auslosung genutzt und danach gelöscht. Rechtsgrundlage: Art. 6 Abs. 1 b) und c) DSGVO. Weitere Hinweise zum Datenschutz unter [alldrink Datenschutzhinweise].



Paulaner Spezi
oder **Spezi Zero**
6x0,33-L-Fl.
(1 L = € 2,27)

4.49

zzgl. € 0,48 Pfand



Zarewitsch
Energy+Vodka
10% Vol.
0,25-L-Dose
(1 L = € 7,16)

1.79

zzgl. € 0,25 Pfand



Trojka Vodka
40% Vol.
0,7-L-Fl.
(1 L = € 19,99)

13.99



Bombay
Sapphire London
Dry Gin
40% Vol.
0,7-L-Fl.
(1 L = € 25,70)

17.99



Oettinger
OeTea Pfirsich,
Zitrone oder
Wassermelone
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,00)

9.99

zzgl. € 3,10 Pfand



Glorietta Cola Mix*,
Cola-Orange Zero* (*koffeinhaltig),
Orange oder Zitronenlimo
20x0,5-L-Fl. (1 L = € 0,75)

7.49

zzgl. € 3,10 Pfand



KNÜLLER



Rapp's Sanft wie
Seide Orange oder
Premium Orange
6x1-L-Fl.
(1 L = € 3,17)

18.99

zzgl. € 2,40 Pfand



Rapp's
Kirsche, Mango
oder weitere
Sorten
6x1-L-Fl.
(1 L = € 2,33)

13.99

zzgl. € 2,40 Pfand



Bellaris Limo
versch. Sorten
24x0,33-L-Fl. (1 L = € 2,02)

15.99

zzgl. € 3,42 Pfand



Wicküler Pilsener
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,10)

10.99

zzgl. € 3,10 Pfand



Bellheimer
Silber Pils oder
Edel Export
20x0,5/
24x0,33-L-Fl.
(1 L = € 1,50/1,89)

14.99

zzgl. € 3,10/3,42 Pfand



bizzl Naturherb Zitrone Kiss,
Mandarine Mango Kiss
oder Cola-Mix, auch zuckerfrei
0,33-L-Dose (1 L = € 2,09)

0.69

zzgl. € 0,25 Pfand



Oberdorfer Helles
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,70)

16.99

zzgl. € 3,10 Pfand



Peroni
Nastro Azzurro
24x0,33-L-Fl.
(1 L = € 2,52)

19.99

zzgl. € 3,42 Pfand



Jacob Weissbier
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 2,10)

20.99

zzgl. € 3,10 Pfand



Vier Jahreszeiten
Winzer eG
Dornfelder Rosé
Q.b.A. trocken, Pfalz
0,75-L-Fl.
(1 L = € 5,72)

4.29



Vier Jahreszeiten
Winzer eG
Cabernet
Sauvignon
alkoholfrei
0,75-L-Fl.
(1 L = € 6,65)

4.99



Vier Jahreszeiten
Winzer eG
Sauvignon Blanc
alkoholfrei
0,75-L-Fl.
(1 L = € 6,65)

4.99



Vier Jahreszeiten
Winzer eG
Merlot Rosé
alkoholfrei
0,75-L-Fl.
(1 L = € 6,65)

4.99



Vier Jahreszeiten
Winzer eG
Spätburgunder Rosé
Q.b.A. halbtrocken, Pfalz
0,75-L-Fl.
(1 L = € 5,99)

4.49



Weincontor
Schloss Friedelsheim
Forster Schnepfenflug
Riesling
Q.b.A. trocken oder
halbtrocken, Pfalz
1-L-Fl.

3.79



Weincontor
Schloss Friedelsheim
Portugieser Rosé
Q.b.A. lieblich oder
trocken, Pfalz
1-L-Fl.

3.79



Deutsches Weinort
Grauer Burgunder
Q.b.A. trocken, Pfalz
oder weitere Sorten
0,75-L-Fl.
(1 L = € 5,99)

4.49

67657 Kaiserslautern, Mainzer Str. 113
67663 Kaiserslautern, Zollamtstr. 15
67655 Kaiserslautern, Königstr. 117
66849 Landstuhl, Torfstr. 1

66954 Pirmasens, Arnulfstr. 70
67714 Wald Fischbach, Moschelmühle 1
66482 Zweibrücken, Gewerbestr. 3